Протокол №10
заседания тендерной комиссии по подведению итогов
тендера по закупу лекарственных средств и медицинских изделий (1 лот) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в рамках обязательного социального медицинского страхования на 2021 год
г. Караганда                                                                       16 часов 00 минут 14 июня 2021 года

1. Тендерная комиссия в следующем составе:
Председатель:

Садвакасов Т.М.

       -    Директор;

	Заместитель председателя:

	Сабирова Л.Е.

Члены комиссии:

	-
	Заместитель директора;

	Денисенко Т.Н.
Гречущева Т.Г.
	-

-
	Заведующая ОТК;

Фармацевт;

	Бекмагамбетов Д.Т.

	-

	Юрисконсульт;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Смагулов С.С.
	-
	менеджер по государственным закупкам.

14 июня 2021 года в 16 часов 00 минут в конференц-зале, расположенном по адресу:                                г.Караганда, пр.Шахтеров, 81 осуществила процедуру оценки и сопоставления тендерных заявок, представленных для участия в закупе лекарственных средств и медицинских изделий (1 лот) по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в рамках обязательного социального медицинского страхования на 2021 год способом тендера (далее - Тендер) в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее - Правила).
1. Тендерные заявки представили следующие потенциальные поставщики:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциальных поставщиков
	Время и дата предоставления заявок

	1.
	ТОО «Медицина-Әлемы»
	г. Нур-Султан, ул. Мәриям Жагорқызы 21
	11.06.2021 10:30

2. Экспертная комиссия для участия в данном Тендере не привлекалась.
3. Наименование, краткое описание и выделенная сумма для лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2021 год представлены ниже:
	№ лота
	Наименование лота
	Единица измерения
	Количество
	Общая сумма, выделенная для закупок, тенге

	1
	Тест полоски для определения аланинаминотрансферазы (АЛТ)
	Упаковка
	309
	7 725 000,00

4. Ценовые предложения участников тендера отражены в приложении к настоящему Протоколу.

5. Оценка и сопоставление тендерных заявок
Нет отклоненных лотов
6. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
1) Определить победителем тендера по лоту: № 1 ТОО «Медицина-Әлемы» (п. 31 Правил).
2) Заказчику направить подписанный договор поставки в течении пяти календарных дней.
За данное решение проголосовали:

«ЗА» – 5 голосов; «ПРОТИВ» – 0 голосов.
Председатель:

Садвакасов Т.М.

Директор;

	Заместитель председателя:

	Сабирова Л.Е.
Члены комиссии:

	                                                  Заместитель директора;

	Денисенко Т.Н.
Гречущева Т.Г.

	                                                  Заведующая ОТК;

                                                  Фармацевт;

	Бекмагамбетов Д.Т.

	                                                  Юрист;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Смагулов С.С.

	                                                  Менеджер по гос. закупкам